
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Adunanza straordinaria di prima convocazione – seduta pubblica

__________

ORIGINALE 
Deliberazione n. 52
In data  28/09/2020 

OGGETTO:  APPROVAZIONE  DELLE  TARIFFE  TARI  ANNO  2020,  INTRODUZIONE  DI 
NUOVE  RATEAZIONI  DI  PAGAMENTO  TARI  PER  L'ANNO  IN  CORSO  E 
DIFFERIMENTO DEI TERMINI DI PAGAMENTO DELL'IMPOSTA COMUNALE 
SULLA PUBBLICITA'.

L'anno 2020, il giorno 28 del mese di Settembre alle ore 20:45 nella residenza Municipale, per 
determinazione del Sindaco con inviti diramati in data utile, si è riunito il Consiglio Comunale
Eseguito l’appello, risultano presenti:

Cognome e Nome Presente/Assente

Codognotto Pasqualino  Sindaco  Assente 

Carrer Gianni  Vice Sindaco  Presente 

Arduini Annalisa  Consigliere  Presente 

De Bortoli Elena  Consigliere  Presente 

Scodeller Sandro  Consigliere  Presente 

Cassan Cristina  Consigliere  Presente 

Pitaccolo Gianluca  Consigliere  Presente 

Fantin Pier Mario  Consigliere  Presente 

Marchesan Luca  Consigliere  Presente 

Ziroldo Mafalda Sabrina  Consigliere  Presente 

Driusso Robertino  Consigliere  Presente 

Boer Laura  Consigliere  Presente 

Tollon Luca  Consigliere  Presente 

Bandolin Giampietro  Consigliere  Presente 

Teso Emiliano  Consigliere  Presente 

Vizzon Giorgio  Consigliere  Presente 

Morando Elena  Consigliere  Presente 

Dei consiglieri Comunali sono presenti N. 16 e assente il Sindaco. 
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Assiste alla seduta il dott. Corrado Fontanel, Segretario Generale del Comune.
Il Sig.  Carrer, Gianni,  nella sua qualità  Vice Sindaco pro-tempore, constatato il numero legale degli 
intervenuti,  dichiara  aperta  la  seduta  e  invita  il  Consiglio  a  discutere  e  deliberare  sull’oggetto 
sopraindicato, iscritto all’ordine del giorno dell’odierna adunanza.



OGGETTO:  APPROVAZIONE  DELLE  TARIFFE  TARI  ANNO  2020,  INTRODUZIONE  DI 
NUOVE RATEAZIONI DI PAGAMENTO TARI PER L’ANNO IN CORSO E DIFFERIMENTO 
DEI TERMINI DI PAGAMENTO DELL’IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA’.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti:
 l’art. 1, comma 639, della Legge 27 dicembre 2013, n. 147 che ha istituito, dal 1° gennaio 

2014, la tassa sui rifiuti  (TARI), destinata a finanziare i  costi  del servizio di raccolta e  
smaltimento dei rifiuti, quale componente dell’Imposta Unica Comunale (IUC);

 l’art. 1, comma 738, della Legge 27 dicembre 2019, n. 160 che ha abolito, con decorrenza 
dal 2020, l’Imposta Unica Comunale, ad eccezione della Tassa sui Rifiuti (TARI);

 l’art. 1, comma 683, della Legge 27 dicembre 2013, n. 147, che prevede l’approvazione da 
parte del Consiglio Comunale delle tariffe del tributo da applicare alle utenze domestiche e 
non domestiche per ciascun anno solare, definite nelle componenti della quota fissa e delle 
quota variabile, con deliberazione da assumere entro il termine fissato da norme statali per 
l’approvazione del  bilancio di  previsione,  in conformità  al  piano economico finanziario 
relativo al servizio per l’anno medesimo;

 la delibera di consiglio comunale n. 20 del 26.03.2020 con la quale sono stati differiti al 30 
settembre 2020 i termini di pagamento della TARI, dell’imposta comunale sulla pubblicità 
e del canone occupazione suolo pubblico;

 il regolamento per la disciplina della Tassa sui rifiuti;
 il regolamento comunale per l’applicazione dell’imposta sulla pubblicità e del diritto sulle 

pubbliche affissioni;

Premesso che:
 il D.Lgs 3 aprile 2006, n. 152 “Norme in materia ambientale” ha disciplinato il riparto delle 

competenze tra Stato, regioni ed enti locali in materia di gestione dei rifiuti, stabilendo, che 
alle regioni  competono,  tra l’altro,  la  predisposizione,  l’adozione e  l’aggiornamento dei 
piani regionali di gestione dei rifiuti e la delimitazione degli ambiti territoriali ottimali per 
la gestione dei rifiuti urbani;

 l’art.3-bis del D.L. 13 agosto 2011 n. 138, convertito dalla Legge 14 settembre 2011, n. 148, 
al comma 1-bis, ha attribuito agli enti di governo dell’ambito o bacini territoriali ottimali e 
omogenei, cui gli enti locali partecipano obbligatoriamente, le “funzioni di organizzazione  
dei servizi pubblici locali a rete di rilevanza economica, compresi quelli appartenenti al settore  
dei rifiuti urbani, di scelta della forma di gestione, di determinazione delle tariffe all’utenza  
per quanto di competenza, di affidamento della gestione e relativo controllo”;

 l’art.  1, comma 527, della Legge 27 dicembre 2017, n. 205, ha attribuito all’Autorità di 
Regolazione per Energia, Reti e Ambiente (ARERA), tra l’altro, le funzioni di regolazione 
in  materia  di  predisposizione  ed  aggiornamento  del  metodo  tariffario  per  la 
determinazione dei corrispettivi del servizio integrato dei rifiuti e dei singoli servizi che 
costituiscono  attività  di  gestione,  a  copertura  dei  costi  di  esercizio  e  di  investimento,  
compresa la remunerazione dei capitali, sulla base della valutazione dei costi efficienti e del 
principio « chi inquina paga »;

 la deliberazione dell’ARERA n. 443 del 31.10.2019 ha definito i criteri di riconoscimento 
dei  costi  efficienti  di  esercizio e di  investimento del  servizio  integrato dei  rifiuti,  per  il  
periodo 2018-2021;

Richiamato in particolare l’art. 6 della deliberazione ARERA n.  443 del 31.10.2019, il quale disciplina la 
procedura di approvazione del piano economico finanziario del servizio rifiuti, prevedendo che il piano deve  
essere validato dall’Ente territorialmente competente o da un soggetto dotato di adeguati profili di terzietà  
rispetto  al  gestore  del  servizio  rifiuti  e  rimette  all’ARERA  il  compito  di  approvare  il  predetto  piano  
economico finanziario, dopo che l’Ente territorialmente competente ha assunto le pertinenti determinazioni;

Tenuto conto che nel territorio in cui opera il Comune di San Michele al Tagliamento è presente e operante il  
Consiglio di Bacino Venezia Ambiente, ovvero l’Ente di Governo dell’ambito previsto dal D.L. 13 agosto 
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2011,  n.  138,  convertito  dalla  Legge  14  settembre  2011,  n.  148,  il  quale  svolge  le  funzioni  di  Ente  
territorialmente competente previste dalla deliberazione ARERA n. 443 del 31.10.2019;

Viste le conseguenze dell’emergenza epidemiologica in atto a causa della diffusione del virus COVID-19 e  
dei  provvedimenti  emergenziali  emanati  dal  Governo e  dalle  Autorità  locali,  che  hanno determinato un 
inevitabile  rallentamento  nel  processo  di  definizione  e  validazione  del  piano economico finanziario  del 
servizio  rifiuti,  già  reso  complesso  dall’introduzione  con  decorrenza  2020  delle  nuove  regole  fissate  
dall’ARERA;

Considerato  che  nell’ambito  delle  misure  di  “sostegno  economico  alle  famiglie,  lavoratori  e  imprese  
connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19” varate con il  D.L.  17 marzo 2020, n. 18 (“Cura 
Italia”), convertito dalla Legge 24 aprile 2020 n. 27 e ss.mm.ii, all’articolo 107 è stato disposto che:

- il termine per determinare le tariffe TARI è stato differito al 30 settembre 2020;
- i comuni possono, in deroga all'articolo 1, commi 654 e 683, della legge 27 dicembre 2013, n. 147, 

approvare le tariffe della TARI e della tariffa corrispettiva adottate per l'anno 2019, anche per l'anno 
2020,  provvedendo  entro  il  31  dicembre  2020  alla  determinazione  ed  approvazione  del  piano 
economico  finanziario  del  servizio  rifiuti  (PEF)  per  il  2020.  L'eventuale  conguaglio  tra  i  costi 
risultanti dal PEF per il 2020 ed i costi determinati per l'anno 2019 può essere ripartito in tre anni, a 
decorrere dal 2021;

Dato  atto  che  la  deliberazione  di  ARERA  n.  158  del  05.05.2020,  introduce  per  l’anno  2020,  in 
considerazione delle misure adottate a livello nazionale e locale per contrastare l’emergenza da COVID-19, 
riduzioni della quota variabile della tariffa commisurate al periodo di chiusura delle attività delle utenze non 
domestiche,  nonché  la  possibilità  di  riconoscere  un’agevolazione  tariffaria  alle  utenze  domestiche 
svantaggiate in possesso di determinati requisiti;

Rilevato  che  a  seguito  dell’emanazione  della  deliberazione  sopraccitata,  il  Consiglio  di  Bacino  Veneto 
Orientale con l’atto di indirizzo n. 1 approvato in  data 28.05.2020,  ha rappresentato l’opportunità ai  28 
Comuni del Bacino in regime Tari di applicare l’art. 107, comma 5 del Decreto Cura Italia, ovvero approvare  
le tariffe TARI adottate per l’anno 2019 anche per l’anno 2020, applicando le riduzioni tariffarie previste per  
le utenze non domestiche dalla delibera ARERA n. 158 del 05.05.2020, secondo le indicazioni fornite dallo  
stesso Consiglio di Bacino;

Precisato che il Consiglio di Bacino Veneto Orientale, suggerisce agli enti locali di introdurre rateazioni dei  
pagamenti, da assumere con delibera consiliare;

Rilevato altresì che nel citato atto di indirizzo il Consiglio di Bacino si impegna a determinare e validare i  
piani economico finanziari del servizio rifiuti (PEF) per il 2020, indicativamente entro il 15 novembre, per  
consentire ai Comuni di adottare per tempo gli atti conseguenti, precisando che l’eventuale conguaglio tra i  
costi  risultanti  dal  PEF 2020 ed i  costi  determinati  per l’anno 2019 potrà  essere  ripartito  in  tre  anni,  a  
decorrere dal 2021 come previsto dalla legge;

Ritenuto, per quanto sopra, di approvare per l’anno 2020 le tariffe della tassa sui rifiuti approvate per l’anno 
2019  con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  13  del  21.02.2019  e  di  applicare  alle  utenze  non 
domestiche le riduzioni individuate da ARERA con deliberazione n. 158 del 05.05.2020, conformemente alle 
indicazioni fornite dal Consiglio di Bacino Venezia Ambiente;

Ritenuto di demandare ad ASVO S.p.A., in qualità di gestore del servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti  
nonché del tributo TARI, l’attività di verifica  in merito alla spettanza delle riduzioni per le tipologie  di  
attività  non  immediatamente  riconducibili  alle  categorie  di  cui  sia  stata  disposta  la  sospensione  con  
provvedimenti governativi;

Rilevato che  le minori entrate derivanti da dette riduzioni, in quanto legate ad una minore produzione di  
rifiuti,  saranno  inserite  nel  piano  economico  finanziario  del  servizio  rifiuti  2020,  che  dovrà  essere 
determinato e approvato entro il 31 dicembre 2020, e concorreranno a formare il conguaglio derivante della 
differenza tra i costi del piano finanziario 2020 ed i costi determinati per l’anno 2019 che sarà ripartito in un 
massimo di tre anni a partire dal piano finanziario 2021;



Ricordato che ai sensi dell’art.16 del regolamento per la disciplina della tassa sui rifiuti la misura tariffaria  
per la TARI giornaliera é determinata in base alla tariffa annuale della TARI, rapportata a giorno, maggiorata  
di un importo pari al 50 per cento; 

Rilevato che l’art. 1, comma 666, della Legge 27 dicembre 2013, n. 147 conferma l’applicazione del Tributo 
Provinciale per l’esercizio delle funzioni di tutela, protezione ed igiene dell’ambiente di cui all’art. 19 del  
D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 504, deliberato per il 2020 dalla Città Metropolitana di Venezia nella misura del  
5%;

Dato atto che ai sensi dell’art.  19 del regolamento TARI, il  tributo deve essere versato in  due rate con  
scadenza rispettivamente il 15 luglio ed il 2 dicembre, ovvero in unica soluzione entro il 15 luglio di ciascun 
anno;

Richiamata la delibera del consiglio comunale n. 20 del 26.03.2020 “Differimento dei termini di pagamento 
della  tassa  sui  rifiuti,  dell’imposta  comunale  sulla  pubblicità  annuale  e  del  canone  occupazione  suolo 
pubblico per l’anno 2020” con la quale è stata posticipata la scadenza di pagamento della prima rata della  
tassa  sui  rifiuti,  ovvero  del  pagamento  della  tassa  in  unica  soluzione  al  30  settembre  2020,  senza  
l’applicazione di interessi e sanzioni;

Ritenuto opportuno, in considerazione dell’impatto negativo che l’emergenza epidemiologica ha avuto su 
tutto  il  settore  turistico,  sul  quale  prevalentemente  si  basa  l’economia  del  Comune  di  S.  Michele  al  
Tagliamento e nell’eventualità che vengano previsti  trasferimenti a fondo perduto da parte dello Stato o  
l’evoluzione normativa consenta nel prossimo futuro di rivedere le tariffe TARI approvate sulla base dei PEF 
2020, adottare il  suggerimento proposto dal Consiglio di Bacino con il  proprio atto di indirizzo n. 1 del 
28.05.2020, prevedendo per tutte le tipologie di utenze tre scadenze di pagamento del tributo, così articolate:

 prima rata pari al 40% del totale: 16 novembre 2020;
 seconda rata pari al 40% del totale: 16 dicembre  2020;
 terza rata pari al 20% del totale: 16 febbraio    2021;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 13 del 21.02.2019 relativa all’approvazione delle tariffe 
TARI 2019;

Ritenuto  opportuno,  altresì,  in  ragione  del  protrarsi  della  situazione emergenziale  e  nell’eventualità  che 
vengano adottati ulteriori provvedimenti agevolativi da parte dello Stato, differire il termine di pagamento 
dell’Imposta comunale sulla pubblicità, già fissato per il 30 settembre, al 30 novembre;

Considerato che:
 l’art. 1, c. 169, della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 prevede che gli enti locali deliberano le  

tariffe e le aliquote relative ai tributi di loro competenza entro la data fissata da norme statali per 
la  deliberazione  del  bilancio  di  previsione  e  dette  deliberazioni,  anche  se  approvate 
successivamente all'inizio dell'esercizio purché entro il termine innanzi indicato, hanno effetto 
dal 1° gennaio dell'anno di riferimento;

 a norma dell’art. 13, comma 15, del D.L. 6 dicembre 2011, n. 201, convertito dalla Legge 22 
dicembre  2011,  n.  214,  come  modificato  dall’art.  15-bis  del  D.L.  30  aprile  2019,  n.  34, 
convertito dalla Legge 28 giugno 2019, n. 58: “A decorrere dall'anno di imposta 2020, tutte le  
delibere regolamentari e tariffarie relative alle entrate tributarie dei comuni sono inviate al  
Ministero dell'economia e delle finanze -  Dipartimento delle finanze, esclusivamente per via  
telematica,  mediante  inserimento  del  testo  delle  stesse  nell'apposita  sezione  del  portale  del  
federalismo fiscale, per la pubblicazione nel sito informatico di cui all'articolo 1, comma 3, del  
decreto legislativo 28 settembre 1998, n. 360”;

 ai sensi dell’art. 13, comma 15-ter, del D.L. 6 dicembre 2011, n. 201, convertito dalla Legge 22 
dicembre 2011, n. 214, introdotto dall’art. 15-bis del D.L. 30 aprile 2019, n. 34, convertito dalla 
Legge  28  giugno  2019,  n.  58,  come  modificato  dall’art.  106  del  D.L.  19.05.2020  n.  34, 
convertito dalla L. 17.07.2020 n. 77 “A decorrere dall'anno di imposta 2020, le delibere e i  
regolamenti concernenti i tributi comunali diversi dall'imposta di soggiorno, dall'addizionale  
comunale all'imposta sul reddito delle persone fisiche (IRPEF), dall'imposta municipale propria  
(IMU)  e  dal  tributo  per  i  servizi  indivisibili  (TASI)  acquistano  efficacia  dalla  data  della  
pubblicazione effettuata ai sensi del comma 15, a condizione che detta pubblicazione avvenga  
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entro il  16 novembre dell'anno a cui  la delibera o il  regolamento si  riferisce; a tal  fine,  il  
comune è tenuto a effettuare l'invio telematico di cui al comma 15 entro il termine perentorio  
del 31 ottobre dello stesso anno”;

Considerato che la proposta della presente deliberazione è stata esaminata dalla competente Commissione 
Consiliare del 24.09.2020;

Dato atto che in capo al responsabile del procedimento competente ad adottare i pareri non sussiste conflitto  
di interessi, neppure potenziale;

Acquisiti  i  pareri  in  ordine  alla  regolarità tecnica  e  alla  regolarità contabile  del  dirigente  del  Settore 
Economico Finanziario, espressi in ottemperanza all’art 49 del TUEL, così come novellato dall’art. 3 del 
D.L. 174/2012;

Visto il vigente Statuto comunale;

Visto l’art. 42 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

Richiamate:
- la  deliberazione  consiliare  n.  96  del  31.12.2019,  avente  ad  oggetto  “APPROVAZIONE  DEL 

DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.)  2020-2022 (ART. 170, COMMA 1, 
D.LGS. 267/2000”;

- la deliberazione consiliare n. 97 del 31.12.2019, avente ad oggetto “BILANCIO DI PREVISIONE 
2020/2022 E RELATIVI ALLEGATI - APPROVAZIONE”;

- la deliberazione di Giunta comunale n. 04 del 16.01.2020, avente ad oggetto “APPROVAZIONE 
DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.  – PIANO DELLA PERFORMANCE 2020-
2022);

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 29 del 28.05.2020 avente ad oggetto “APPROVAZIONE 
RENDICONTO DI GESTIONE DELL’ESERCIZIO FINANZIARIO 2019”;

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 47 del 07.08.2020 avente ad oggetto: “SALVAGUARDIA 
DEGLI  EQUILIBRI  DI  BILANCIO (ART.  193  TUEL)  E  ASSESTAMENTO GENERALE DI 
BILANCIO (ART. 175 COMMA 8 TUEL).APPROVAZIONE VARIAZIONE AL DUP 2020/2022 
E 7^ VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020-2022”.

Preso atto dell’illustrazione dell’argomento da parte dell’assessore Scodeller e dei chiarimenti richiesti dal  
consigliere Vizzon in merito ai quali in vice sindaco conferma che la rata da riscuotere nel 2021 sarà pari al  
20% della tariffa successiva dovuta per la tari relativa all’anno 2020; 

Dato altresì atto che gli ulteriori interventi e dichiarazioni rese nel corso della discussione dai Consiglieri  
comunali formano parte integrante e sostanziale del presente verbale, così come registrati e conservati su  
supporto  magnetico,  ai  sensi  dell’art.  39  del  vigente  Regolamento  per  il  funzionamento  del  Consiglio  
comunale;

Conclusi gli interventi, il Vice Sindaco mette ai voti la proposta di deliberazione in esame;

Con voti favorevoli n. 12, astenuti n. 4 (Vizzon, Teso, Morando e Tollon) dei n. 16  Consiglieri presenti e n.  
12 votanti espressi nei modi e forme di legge;
 

DELIBERA

1) Di  dare  atto  che  le  premesse  sono  parte  integrante  e  sostanziale  del  dispositivo  del  presente 
provvedimento;

2) di  approvare  per  l’anno 2020,  conformemente  alle  indicazioni  fornite  dal  Consiglio  di  Bacino 
Venezia  Ambiente,  le  tariffe  della  tassa  sui  rifiuti  (TARI)  approvate  per  l’anno  2019  con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 21.02.2019 riportate  negli allegati “A- Tariffe 2019 



Utenze domestiche” e “B – Tariffe 2019 utenze non domestiche” della presente deliberazione, per  
costituirne parte integrante e sostanziale;

3) di stabilire che il piano economico finanziario del servizio rifiuti per l’anno 2020 sarà determinato e 
approvato entro il 31 dicembre 2020 e che si provvederà all’eventuale conguaglio della differenza 
tra i costi del piano finanziario 2020 ed i costi determinati per l’anno 2019 mediante ripartizione 
fino a tre anni nei piani finanziari dall’anno 2021;

4) di  dare  atto  che alle  tariffe  TARI deve essere  sommato il  tributo provinciale  per la  tutela e  la  
protezione ambientale, determinato dalla Città Metropolitana di Venezia,  nella misura del 5%;

5) di dare atto altresì,  che le minori  entrate conseguenti alle riduzioni individuate da ARERA con 
deliberazione n. 158 del 05.05.2020, da applicare secondo le indicazioni del Consiglio di Bacino 
Veneto  Orientale,  saranno inserite  nel  piano  economico  finanziario  del  servizio  rifiuti  2020,  e  
concorreranno quindi a determinare il conguaglio di cui al punto 3);

6) di demandare ad ASVO S.p.A. l’attività di verifica in merito alla spettanza delle riduzioni tariffarie 
per le tipologie di attività non immediatamente riconducibili alle categorie di cui sia stata disposta la  
sospensione con provvedimenti governativi;

7) di dare atto, altresì, che per l’anno 2020 sono state stabilite le seguenti scadenze di pagamento:
 prima rata pari al 40% del totale: 16 novembre 2020;
 seconda rata pari al 40% del totale: 16 dicembre  2020;
 terza rata pari al 20% del totale: 16 febbraio    2021;

8) di differire ulteriormente il  termine di pagamento dell’imposta comunale sulla pubblicità dal 30 
settembre al 30 novembre 2020, precisando che entro tale data il tributo dovrà essere versato in  
unica soluzione senza l’applicazione di interessi o oneri accessori;

9) di  provvedere  ad  inviare,  nei  termini  di  legge,  esclusivamente  per  via  telematica,  la  presente 
deliberazione  mediante  inserimento  del  testo  nell'apposita  sezione  del  Portale  del  Federalismo 
Fiscale, per la pubblicazione nel sito informatico di cui all'articolo 1, comma 3, del D. Lgs. 360/98;

Successivamente  con separata  votazione che  registra  voti  favorevoli  n.  12,  astenuti  n.  4  (Vizzon,  Teso, 
Morando e Tollon) dei n. 16  Consiglieri presenti e n. 12 votanti espressi ai sensi di legge

DELIBERA

di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, u.c., del D.Lgs. n.  
267/2000. 
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Servizio Tributi

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: APPROVAZIONE DELLE TARIFFE AI FINI DELLA TASSA  
SUI RIFIUTI ANNO 2020. 

PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA

Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere favorevole 
alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione.

Comune di San Michele al Tagliamento, lì 
24/09/2020

Il Dirigente del Settore

 DOTT. LUCA VILLOTTA

Servizio Tributi

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: APPROVAZIONE DELLE TARIFFE AI FINI DELLA TASSA  
SUI RIFIUTI ANNO 2020.

PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE

Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000, si esprime parere favorevole alla regolarità  
contabile della proposta di deliberazione.

Comune di San Michele al Tagliamento, lì 
24/09/2020

Il Dirigente del Settore Economico Finanziario

dott. Luca Villotta



Il presente verbale di deliberazione in data 28/09/2020 n. 52 viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE Il Segretario GENERALE

 Carrer  Gianni  Fontanel dott. Corrado
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